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CATEGORIA DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1 enti pubblici

1 Regione Lombardia-D.G. Agricoltura agricoltura@pec.regione.lombardia.it

2 Comunità Montana di Valle Camonica protocollo@pec.cmvallecamonica.bs.it

3 Comuni soci e/o confinanti

3/a Comune di Braone protocollo@pec.comune.braone.bs.it info@comune.braone.bs.it

3/b Comune di Breno protocollo@pec.comune.breno.bs.it info@comune.breno.bs.it

3/c Comune di Ceto info@pec.comuneceto.eu info@comune.ceto.bs.it

3/d Comune di Cimbergo info@pec.comunecimbergo.eu info@comune.cimbergo.bs.it

3/e Comune di Losine comune.losine@pec.it info@comune.losine.bs.it

3/f Comune di Niardo comune.niardo@pec.regione.lombardia.it info@comune.niardo.bs.it

3/g Comune di Paspardo info@pec.comunepaspardo.eu info@comune.paspardo.bs.it

3/h Comune di Malegno protocollo@pec.comune.malegno.bs.it info@comune.malegno.bs.it

3/i Comune di Cividate Camuno
protocollo@pec.comune.cividate-

camuno.bs.it
info@comune.cividate-camuno.bs.it

3/l Comune di Lozio protocollo@pec.comune.lozio.bs.it info@comune.lozio.bs.it

3/m Comune di Cerveno protocollo@pec.comune.cerveno.bs.it info@comune.cerveno.bs.it

3/n Comune di Ono S. Pietro protocollo@pec.comune.ono-san-pietro.bs.it info@comune.ono-san-pietro.bs.it

3/o Comune di Capo di Ponte protocollo@pec.comune.capo-di-ponte.bs.it info@comune.capo-di-ponte.bs.it

3/p Comune di Cedegolo protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it info@comune.cedegolo.bs.it

3/q Comune di Saviore dell'Adamello
protocollo@pec.comune.saviore-

delladamello.bs.it
info@comune.saviore-delladamello.bs.it

3/r Comune di Bagolino protocollo@pec.comune.bagolino.bs.it protocollo@pec.comune.bagolino.bs.it

3/s Comune di ValDaone comune@pec.comune.valdaone.tn.it info@valdaone.tn.it

3/t Comune di Bienno protocollo@pec.comune.bienno.bs.it info@comune.bienno.bs.it

4
Parco Nazionale dello Stelvio - Settore

Lombardo  Bormio SO
parcostelvio@pec.stelviopark.it

5 ERSAF - MI ersaf@pec.regione.lombardia.it

6 Consorzi Forestali di Valle Camonica

6/a Consorzio Forestale Due Parchi consorziodueparchi@lamiapec.it info@consorziodueparchi.it

6/b Consorzio Forestale Alta Valle Camonica cfavc@pec.it info@cfaltavallecamonica.it

6/c Consorzio Forestale Bassa Valle Camonica info@pec.cfbvc.it info@cfbvc.it

6/d Consorzio Forestale Pizzo Camino postmaster@pec.cfpc.it info@cfpc.it

6/e
Consorzio Forestale E Minerario Valle

Allione
cfallione@emailcertificatapec.it consorzioallione@tiscalinet.it

29 Carabinieri Forestale Brescia fbs43170@pec.carabinieri.it

30
Carabinieri Forestale Comando Stazione

Darfo B.T.
fbs43178@pec.carabinieri.it

31
Carabinieri Forestale Comando Stazione

Breno
fbs43174@pec.carabinieri.it

2
associazioni 

venatorie
DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1 ASSOCIAZIONI VENATORIE LOMBARDE info@confavi.it

2 CONFAVI lombardia@epsitalia.net

3 EPS LOMBARDIA - LODI anlcpmi@virgilio.it 

4 LIBERA CACCIA italcaccialombardia@hotmail.com

5 ITALCACCIA info@italcaccia.it

3
associaz. 

ambientaliste
DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1 ASSOCIAZIONI AMBIENTALISTE brescia@italianostra.org

2 Italia Nostra - Brescia legambientebrescia@gmail.com

3 LegAmbiente - Brescia info@mountainwilderness.it 

4 Mountain Wilderness Italia segreteriagenerale@wwf.it

5 WWF Italia wwf@wwf.it

4 ordini prof. DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1
Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali

di Brescia
protocollo.odaf.brescia@conafpec.it

5
organismi 

sindacali
DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1 ORGANIZZAZIONI SINDACALI AGRICOLE bs.breno@cia.it

2
Confederazione Italiana Agricoltori (CIA)

Brescia
brescia@cia.it

3 Coldiretti Brescia brescia@coldiretti.it

4
Confagricoltura - Unione Provinciale

Agricoltori
upadarfo@legalmali.it

5 Flai Cgil Valle Camonica Sebino flaivallecamonica-sebino@cgil.it

6 Fai Cisl Brescia oliviero.sora@cisl.it

7 Uila uil Brescia saviocatotti@gmail.com
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6 ditte boschive DEMONIMAZIONE PEC E-MAIL

1 Az. Agricola La Boskiva di Radici Stefano laboskivadiradici@pec.it radiciboskiva@libero.it

2 Bariselli Simone simone.bariselli@libero.it

3 Camuna Tagli di Ziliani Costantino Bortolo zilianicostantinobortolo@legalmail.it zilianicostantinob@gmail.com

4 Ceri Piernicola piernicolaceri@pec.it ceripiernicola@virgilio.it

5 Consorzio Forestale Due Parchi consorziodueparchi@lamiapec.it cf.dueparchi@libero.it

6
Consorzio Forestale e Minerario della Valle

Allione
c.donati@epap.conafpec.it consorzioallione@tiscalinet.it

7 Consorzio Forestale Pizzo Badile certificata@pec.cfpizzobadile.it cf.pizzobadile@tiscalinet.it

8 Consorzio Forestale Pizzo Camino postmaster@peccfpc.it info@cfpc.it

9 Corbelli Andrea corbelliandrea@cia.legalmail.it

10 Crotti Marco marcocrotti.43ia@alice.it

11 D.A.M. Impianti Srl damimpiantisrl@pec.it damimpianti@hotmail.it

12 Dellanoce Mario chicco.dellanoce@gmail.com

13
F.lli Rivadossi di Rivadossi Annibale & C.

s.n.c.
segheria.rivadossi@pec.it rivadossim@alice.it 

14 Fanti Mario fantimario@pec.cgn.it fantilara@alice.it

15 Federici Claudio federiciclaudio@legalmail.it ibikill@msn.com

16 La Rasega di Baisotti Rudy baisottirudi@pec.it info@larasega.com

17 M.F. di Fontana Massimiliano fontana.massi@legalmail.it massimiliano.fontana@gmail.com

18 M.P.M. snc di Moreschi Pierangelo e Mauro mpmsnc@pec.buffetti.it mpm.forestale@yahoo.it

19 Miorini Massimo miorini.massimo@pec.it

20 Miorini Valerio miorinivalerio@cia.legalmail.it

21 Neve e Verde di Stefanini Stefano neveverde@pec.it info@neveverde.it

22 Pianta Giovanni piantalegnamisrl@legalmail.it giovanninopianta79@yahoo.it

23 Puritani Francesco puritani.francesco@legalmail.it

24 Rasa di Miorini Sergio sergiomiorini@pec.it bertelli_ghitti@tin.it

25 Ravelli Gianni ravelli.gianni@legalmail.it gianniravelli75@gmail.com

26 Rigali Ruben rigali.ruben@pec.it rossi.bonadei@gmail.com

27 Rodondi Pietro rodondi.pietro@pcert.it rodondipietro1@libero.it

28 Romelli Pierantonio romellilegnami@cgn.legalmail.it info@romellilegnami.it

29 Santì Camuna di Piloni Bortolo & C. s.n.c. santicamuna@pec.coldiretti.it santicamuna@libero.it

30 Sanzogni Carlo Francesco & C. s.a.s. sanzogni.carlo@pec.it

31
Scalvinoni Legnami di Scalvinoni Francesco

& C.
scalvinonilegami@pec.itasi.it info@scalvinoni-legnami.it

32 Spagnoli Guido spagnoliguido@legalmail.it spagnoliguido@gmail.com

33 Treachi Natale treachi.natale@legalmail.it fratellitreachi@libero.it

34 Vaiarini Francesco vaiarinifrancesco@pec.cgn.it vaiarinifrancesco@libero.it

35 Ziliani Costantino Riccardo zilianicostantinoriccardo@legalmail.it giovannaziliani@alice.it

7 segherie DEMONIMAZIONE INDIRIZZO E-MAIL

1 SCALVINONI LEGNAMI S.N.C. Via Manzoni 185 Berzo Inferiore scalvinonilegnami@pec.it

2 RIVADOSSI ANNIBALE Viale Fonte Pizzoli 21 Borno rivadossiM@alice.it

3 DE MARIE GABRIELE Località Figna 13 25050 Cimbergo info@segheriademarie.it

4 BIANCHI GIACOMO Via Sarù 10  25040 Corteno Golgi segheriabianch@legalmail.it

5 FRATELLI GIACOMETTI Via Guglielmo M. 181 25048 Edolo giacomettilegnami@pec.it

6 LA RASEGA Via Rocca 52  25042 Borno info@larasega.com

7 LEGNO VIVO ALTA VALLE Località Saletti 1  25050 Vione legnovivoaltavallesrl1@legalmail.it

8 BIASI LEGNO 
Via San Romedio 23 38012 Coredo di Predaia

(TR)
biasilegno@gmail.com

9 SANTI CAMUNA DI PILONI Via G. Treboldi 43  25048 Edolo santicamuna@pec.coldiretti.it

10 SARTORI LEGNO srl Zona Artigianale 11 38013 Fondo (TR) pallets@sartorilegno.com

11 BIANCHI PIETRO EREDI S.A.S. Via Nazionale 3  25048 Sonico pbimballagi@pec.it

12 LEGNO CAMUNA Via Prade 21/23  25047 Darfo B. T. legnocamuna@pec.it

13 SALVETTI ROMANO LEGNAMI Via Nazionale 40 Malonno salvettiperline@gmail.com

14 ROMELLI LEGNAMI S.R.L. Via Tonolini 30  25048 Sonico commerciale@romellilegnami.it

15 SEGHERIA FORELLI S.R.L. Via P. Battola 25 25050 Ome info@segheriaforelli.it

16 PIANTA LEGNAMI Via Fucine 36 25047  Darfo giovanninopianta79@yahoo.it

8

organi di 

stampa/comuni

cazione

DEMONIMAZIONE INDIRIZZO E-MAIL

1 TeleBoario info@teleboario.tv

2 Più valli TV info@piuvallitv.it

3 BresciaOggi redazioneweb@bresciaoggi.it

4 Giornale di Brescia info@giornaledibrescia.it

9
Alte 

associazioni 
DEMONIMAZIONE INDIRIZZO E-MAIL

1 Associazione Nazionale Alpini Piazza Alpini 9 Breno vallecamonica@ana.it

2 Club Alpino Italiano - sez. Breno (BS)

3 Associazione Amici del Lago Moro Via Stassano 7 Darfo B.T. robertogheza@hotmail.com

4 Associazione Amici della Natura Via Umberto I  13 Darfo B.T. riccardoziliani@libero.it

5 Associazione Lupi di San Glisente Via Grigna 34 Esine info@lupidisangliente.it

6 Associazione Consorzi Forestale Lombardia Consorzi.Forestali.Lombardia@gmail.com


